
 

 

中认协技函〔2024〕15号 

 

中国认证认可协会关于征求 

《即食鱼胶良好生产规范(征求意见稿)》等 2 项

团体标准意见的函 

 

各有关单位：  

根据《中国认证认可协会团体标准管理办法》规定，经中国认

证认可协会批准立项，中国检验检疫科学研究院粤港澳大湾区研究

院等单位已完成《即食鱼胶良好生产规范》《进口鱼胶溯源通则》

等2项团体标准的起草工作，形成征求意见稿，现公开征求意见。

有关事项通知如下: 

一、《即食鱼胶良好生产规范》等两项团体标准征求意见稿及

编制说明等有关材料可从中国认证认可协会网站下载，网址信息如

下: 

http://www.ccaa.org.cn/upload/cms/20240603/fefc97e4b1

7e145e08a9aa6fe90e727e.rar 

二、请填写《意见反馈表》(见附件)，并于2024年7月5日前通

过电子邮件反馈至标准起草组。 
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联系人:孙大发 

联系电话：186 6619 8612 

电子邮箱：hufy@caiqgba.org.cn 

 

附件：意见反馈表 

 

 

中国认证认可协会 

2024年6月4日 
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附件 

意见反馈表 

标准名称：                                                     

 

序号 标准条款号 意见或建议 修改原因 

1 
   

2 
   

3 
   

4 
   

5 
   

6 
   

7 
   

8 
   

9 
  

  

 

10 
   

11 
   

12 
   

填写单位：             姓名：           联系方式：           Email：             

 

 

 

 

 

 

抄送：存档。 

中国认证认可协会 2024年6月4日印发   

 


